
平成 27年 7月 1日 

お客様各位 

 

関西国際空港情報通信ネットワーク株式会社 

 

 

携帯無線装置用充電器の取り扱いについてのお知らせ 

 

 

平素は、弊社の事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

お客様におかれましては、日頃より無線装置の取り扱いについて、適切にご使用いただ 

いていると存じますが、空港無線電話サービスの携帯無線装置用充電器におきまして、ホ 

コリや金属類の異物などにより故障となるケースが見受けられます。 

 

つきましては、今一度、下記の点に注意してご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 携帯無線装置を充電する前に、充電ポケット内にホコリや金属類の異物などがない

ことを確認した上で、充電して下さい。異物があった場合は、除去した上で、充電 

して下さい。 

 

             

       【ダブルタイプ】            【シングルタイプ】 

 

② 分解や改造はしないで下さい。 

 

③ 湿気の多い場所、水のかかる場所を避けて設置して下さい。 

   

④ 水などの液体やホコリ・金属類の異物などが充電器内に混入した場合、もしくはそ 

の疑いがある場合は、すぐに電源ケーブルをコンセントから抜いてご使用を中止し 

ていただき、下記弊社窓口にご相談下さい。 

 

以上 

 

 

■上記の内容についてのお問い合わせ先（受付時間：平日９時～１７時３０分） 

    担当窓口：事業部 営業グループ 

    ＴＥＬ ：０７２－４５５－４９０３（空港内内線 ５－４９０３） 

    Ｅ-mail ：sales@kitn.co.jp 

ホームページ:http://www.kitn.co.jp 

充電ポケット 


